Deutsche Bahnengolt
Jugendmelsterschaften

ERGEBNISLISTE




Ergebnisliste Mannschaften
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2 Stille, Kris
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BGV Backumertal Herten

1 Pichol, Thorsten

2 Ott, David

3 Giegel, Anika

E Thyret, Domenik

30

29

32

91

11

31

29

33

93

33

29

36

98

29

40

34

103
13

39

31

32

102
12

31

39

38

108
15

30

32

39

101

10

28

35

30

93

32

29

38

929

35

38

34

107
16

38

36

32

106
11

32

46

37

115
19

36

38

30

104
10

13

33

30

31

94

30

29

32

35

36

32

103

39

42

31

112

41

44

32

117
21

35

35

33

103

22

27

20

69

23

21

25

69

25

31

23

79

29

21

24

74

21

28

27

76

32

30

29

20

25

27

72

32

21

24

77

25

29

33

87

31

24

29

84

25

30

23

78

31

31

24

26

25

24

75

29

21

24

74

26

27

26

79

32

30

23

85

25

27

27

79

32

32

30

24

25

22

71

22

24

27

73

26

30

25

81

27

24

33

84

22

30

26

78

29

28

32

10

216

223

219

658
20

234

38

206

206

684
34

234

260

239

733
50

274

243

236

753
54

231

286

245

762
73

255

255

249

765
31

10
28,500

12
21

17

30,542

27

44

17
31,750



Ergebnisliste Mannschaften

7 MSF Brilon
1 Brandenburg, Marcel

2 Hartleben, Marcel
3 Lipina, Pierre

E Sawatzki, Volker

8 MSK Olching
1 Herbich, Franz

2 Herbich, Karoline

3 Kruppa, Andreas

9 MGF Hilzingen
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2 Mark, Sacha
3 Premmesser, Rene

E Straub, Christoph
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Deutsche Bahnengolf - Jugendmeisterschaft 1995

Hannover
Ergebnisliste Mannschaften
1 2 3 4 7 ] 9 10 X o
Jugend
1 1. KGC Moénchengladbach
1 Kaiser, Amdt 29 33 30 31 25 22 22 24 216
1 3 0 3 7
2 Sillmanns, Jutta 31 28 31 33 20 22 26 24 215
1 0 1 2 4
3 Kott, Claudius 29 32 26 29 23 21 21 19 200
0 3 0 0 3
E NuBbaum, Daniel
89 93 87 93 68 65 69 67 631 26,292
2 6 1 5 14
2 ASV Pegnitz
1 Weidel, Andreas 34 30 31 31 20 29 20 21 216
6 1 0 3 10
2 Porsch, Alexander 28 33 32 32 27 24 24 22 222
2 4 4 3 13
3 Kreuzer, Tobias 31 27 25 29 23 21 23 20 199
2 0 0 1 3
93 90 88 92 70 74 67 63 637 26,542
10 5 4 7 26
3 TSV Hohenhorst
1 Rathje, Thorsten 30 27 28 30 23 22 20 25 205
3 0 1 3 7
2 von Beuningen, Kay 32 29 32 28 26 26 23 23 219
3 0 3 0 6
3 Hinke, Sven 33 29 33 29 23 23 24 21 215
2 0 2 1 5
95 85 93 87 72 71 67 69 639 26,625
8 0 6 4 18
4 VL Lohbriigge
1 Busse, Martin 28 30 32 36 21 20 23 19 209
0 1 2 3 6
2 Born, Borris 31 32 32 29 25 22 22 20 213
1 2 3 1 7
3 Doffine, Patrick 30 32 31 28 25 22 22 29 219
1 1 0 1 3
E Kohfeld, Simone
89 94 95 93 71 64 67 68 641 26,708
2 4 5 5 16
5 SG Arheilgen
1 Ziewers, Silke 30 32 28 34 25 21 27 26 223
2 4 1 2 9
2 Balzter, Daniel 33 29 29 32 24 26 23 25 221
2 0 1 3 6
3 Ziewers, Frank 28 28 28 27 21 21 21 25 199
0 1 0 1 2
E Fischell, Christina
91 89 85 93 70 68 71 76 643 26,792
4 5 2 6 17
6 BGC Neutrabling
1 Reinisch, Corina 29 30 32 28 22 22 24 24 211
1 0 0 1 2
2 Reisinger, Peter 30 31 35 32 25 22 20 27 222
0 3 4 1 8
3 Fuchs, Christian 34 31 26 32 23 23 24 21 214
5 3 0 2 10
93 92 93 92 70 67 68 72 647 26,958



Ergebnisliste Mannschaften

7 MGSC Hachenburg

1 Brenner, Daniel
2 Vester, Robin

3 Donges, Eva
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Deutsche Bahnengolf - Jugendmeisterschaft 1995

Hannover
Ergebnisliste Kombination
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 z 0
Jugend méinnlich

1 Kreuzer, Tobias Pegn 31 27 25 29 26 30 23 21 23 20 23 20 298 24,833
2 Bakzer, Marco Kiel 27 31 29 25 27 26 23 23 24 20 24 20 299 24,917
3 Rupp, Jiirgen Ober 31 26 27 25 29 31 21 22 24 25 20 19 300 25,000
4 Kitt, Claudius Moéne 29 32 26 29 31 29 23 21 21 19 23 21 304 25,333
5 Becker, Martin Anne 29 27 27 30 30 30 22 22 21 24 22 21 305 25,417
6 Ziewers, Frank Arhe 28 28 28 27 32 29 21 21 21 25 21 24 305 25,417
7 Rathje, Thorsten Hohe 30 27 28 30 28 31 23 22 20 25 22 22 308 25,667
8 Brenner, Daniel Hach 25 29 28 31 30 30 21 24 24 22 25 21 310 25,833
9 Rall, Bjérn Bens 30 27 32 29 34 26 24 22 22 22 21 21 310 25,833
10 Meftert, Marco Diiss 30 28 27 31 31 32 23 24 20 20 21 23 310 25,833
11 Oberheim, Mike Blie 33 30 32 30 30 27 23 26 19 20 23 20 313 26,083
12 Helldérfer, Sven Bern 31 28 30 29 29 27 21 25 24 23 26 22 315 26,250
13 Bothmann, Patrick Ehle 27 27 28 35 30 33 23 22 20 25 22 24 316 26,333
14 Busse, Martin Lohb 28 30 32 36 31 32 21 20 23 19 23 22 317 26,417
15 Reichle, Stefan Inzi 31 31 29 27 31 32 23 21 24 22 24 24 319 26,583
16 Born, Borris Lohb 31 32 32 29 29 32 25 22 22 20 22 25 321 26,750
17 Bér, Tobias Hers 30 32 33 29 29 34 25 21 21 22 24 22 322 26,833
18 Zeisler, Torsten Halv 30 32 29 28 31 31 21 24 24 24 26 26 326 27,167
19 Weissenbilder, Andre Scho 32 31 27 31 31 37 23 21 25 23 23 23 327 27,250
20 Theden, Jan-Christoph Kick 27 31 31 31 33 3 26 24 22 20 25 25 328 27,333
21 Siinnemann, Markus Wann 29 29 30 27 32 31 26 23 21 27 25 29 329 27,417
22 Baumbach, Tobias Leip 28 32 29 36 34 36 22 21 22 23 28 30 341 28,417
23 Morsch, Alexander Temp 30 30 29 36 19 26 22 22 214 26,750
24 Fuchs, Christian Neut 34 31 26 32 23 23 24 21 214 26,750
25 Jentzmyk, Alexander Bibe 36 26 30 31 23 21 24 24 215 26,875
26 Kaiser, Arndt Moéne 29 33 30 31 25 22 22 24 216 27,000
27 Weiland, Heiko Nort 33 35 29 30 23 23 21 22 216 27,000
28 MieBiner, Ferderick Murn 32 31 29 29 26 22 25 22 216 27,000
29 Weidel, Andreas Pegn 34 30 31 31 20 29 20 21 216 27,000
30 Klein, Marcel Kinz 27 33 29 29 26 24 24 25 217 27,125
31 Pannek, Christian Main 31 25 32 30 27 20 26 26 217 27,125
32 Greiffendorf, Timo Lude 34 30 30 32 22 23 22 24 217 27,125
33 Henning, Marco Span 31 29 29 32 25 25 27 20 218 27,250
34 Baginski, Jens Ober 3829 30 29 22 23 23 24 218 27,250
35 von Beuningen, Kay Hohe 32 29 32 28 26 26 23 23 219 27,375
36 Gransow, Tino Leip 31 33 30 31 24 23 21 26 219 27,375
37 Schaffenrath, Marco Sing 32 30 30 30 25 25 26 24 222 27,750
38 Porsch, Alexander Pegn 28 33 32 32 27 24 24 22 222 27,750
39 Fugazza, Manuel Ilve 30 31 31 30 26 27 27 21 223 27,875
40 Walentin, Marc Wend 32 34 29 30 26 23 23 27 224 28,000
41 Griining, Michael Einb 31 36 32 32 24 25 22 23 225 28,125
42 Reichle, Matthias Inzi 31 29 32 32 25 22 28 26 225 28,125
43 Zander, Christian Temp 26 31 31 30 24 31 29 26 228 28,500
44 Somnitz, Christian Cuxh 31 39 32 29 27 25 20 25 228 28,500
45 Clausen, Helge Schl 32 27 35 31 27 24 25 28 229 28,625
46 Grabrucker, Stefan Ingo 31 33 30 37 27 28 21 22 229 28,625
47 Obst, Marco Wann 30 28 34 34 23 27 26 27 229 28,625
48 Bley, Thomas GarP 32 31 34 33 25 26 23 25 229 28,625
49 Gillen, Pascal Blie 35 29 31 33 29 21 25 27 230 28,750
50 Engelbracht, Jens Dort 30 41 35 34 24 23 24 27 238 29,750

51 Khan, Manuel Kiel 34 37 36 38 29 21 23 30 248 31,000



Jugend weiblich
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Pscherer, Tanja
Wilhelm, Anja
Reinisch, Corina
Weigang, Patricia
Kapusta, Tanja
Ziewers, Silke
Klama, Nicole
Rex, Astrid
Kohfeld, Simone
Neumann, Tanja
Kramer, Marianne
Herfurt, Claudia
Heinze, Anja
Wilske, Yvonne
Gundert, Nicole
Fischell, Christina
Richtsteig, Melanie
Schierz, Ariette
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Wurzer, Daniel
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Deutsche Bahnengolf - Jugendmeisterschaft 1995

Ergebnisliste Abteilung 1

Jugend miinnlich

1 Balzer, Marco

2 Kreuzer, Tobias

3 Rupp, Jiirgen

4 Ziewers, Frank

5 Becker, Martin

6 Brenner, Daniel

7 Rathje, Thorsten

8 Helldorfer, Sven

9 Koitt, Claudius
10 Pannek, Christian
11 Rall, Bjorn
12 Siinmnemann, Markus
13 Meffert, Marco
14 Bothmann, Patrick
15 Klein, Marcel
16 Reichle, Stefan
17 Zander, Christian

18 Zeisler, Torsten

19 Theden, Jan-Christoph

20 Henning, Marco

21 von Beuningen, Kay
22 Mielner, Ferderick
23 Weissenbilder, Andre
24 Schaffenrath, Marco
25 Fugazza, Manuel

26 Kaiser, Arndt

27 Jentzmyk, Alexander
28 Fuchs, Christian

29 Born, Borris

30 Bér, Tobias

31 Reichle, Matthias

32 Oberheim, Mike

33 Morsch, Alexander
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34 Clausen, Helge

35 Baumbach, Tobias
36 Gransow, Tino

37 Walentin, Marc

38 Porsch, Alexander
39 Busse, Martin

40 Obst, Marco

41 Weidel, Andreas
42 Greiffendorf, Timo
43 Baginski, Jens

44 Weiland, Heiko

45 Gillen, Pascal

46 Bley, Thomas

47 Somnitz, Christian
48 Griining, Michael
49 Grabrucker, Stefan
50 Engelbracht, Jens
51 Khan, Manuel

Jugend weiblich

1 Zodrow, Bianca

2 Rex, Astrid

3 Sillmanns, Jutta

4 Reinisch, Corina

5 Ziewers, Silke

6 Pscherer, Tanja

7 Wilhelm, Anja

8 Weigang, Patricia

9 Neumann, Tanja
10 Kohfeld, Simone
11 Kramer, Marianne
12 Klama, Nicole
13 Kapusta, Tanja
14 Heinze, Anja
15 Fischell, Christina
16 Herfurt, Claudia
17 Wilske, Yvonne
18 Richtsteig, Melanie
19 Gundert, Nicole

20 Schierz, Ariette
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Schiiler ménnlich

1 Janczyk, Jaroslaw

2 Preimesser, Rene

3 Wurzer, Daniel

4 Nufibaum, Daniel

5 Stille, Kris

6 Kriiger, Stefan

7 Oelsen, Dennis

8 Gransow, Frank

9 Dreschmann, Michael
10 Schlaudecker, Frank
11 Grabrucker, Markus
12 Schoft, Florian
13 Hofmann, Michael
14 Rein, Maik
15 Hein, Dirk
16 Brethack, Lars
17 Schreiner, Daniel
18 Boos, Peter
19 Ahlrichs, Markus

20 Bittner, Martin

Schiiler weiblich

1 Dinges, Eva

2 Hummel, Astrid

3 Kassau, Jennifer
4 Schuster, Melanie
5 Buchert, Simone
6 Giegel, Anika

7 Kunz, Bianca

8 Herbich, Karoline

9 Jahr, Stephanie
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Deutsche Bahnengolf-Jugendmeisterschaft 1995

Schiedsgerichte:

Vorrunde Abt. 1

OS Fritz, Hans-Ehrenfried NBGV

S Spielfeld, Detlef
s Hellddrfer, Jirgen
S

S

Beste Durchgiinge:

Kategorie
Schiller-Mannschaften

Jugend-Mannschaften
Schiilerinnen

Schiiler

Jugend weiblich

Jugend méinnlich

Hannover
Vorrunde Abt. 2
Fritz, Hans-Ehrenfried

NBY  Parbst, Karsten

BBV Krdmer, Thomas (Do)

Waiter, Uwe (Fr)
Minigolf

Niendorfer MC 91
1. BGC Hanpover 91
BGV Backumertal Herten 91
TSV Hohenhorst 85
SG Arheilgen 85
Dénges, Eva (Hach) 28
Dreschmann, Michael (Kerp) 26
Stille, Kris (Nien) 26
Pscherer, Tanja (Olch) 27
Sillmanns, Jutta Monc) 27
Rupp, Jirgen (Ober) 25
Balzer, Marco (Kiel) 25
Pannek, Christian (Main) 25

Verwarnungen und Disqualifikationen:

Fischell, Christina (Arhe):
Brethack, Lars (Kiel):
Herbich, Karoline (Olch):
Meier, Immanuel (Sind):
Reinisch, Corina (Neut):
Brenner, Daniel (Hach):
Oberheim, Mike (Blie):

Unterbrechungen:

NBGV

HBV
WBV
WBY

Endrunde
Fritz, Hans-Ehrenfried

Spieifeld, Detlef
Helldérfer, Jirgen
Parbst, Karsten
Krimer, Thomas

Miniaturgolf

Niendorfer MC
1. BGC Hannover

ASV Pegnitz

Dénges, Eva (Hach)
Jahr, Stephanie (Merc)

Schlaudecker, Frank (Ingb)
Litzki, Christian (Nien)
Waurzer, Daniel (Miinc)

Zodrow, Bianca (Lipp)

Busse, Martin (Lohb)

Ktt, Clandius (Monc)
Oberheim, Mike (Blie)
Morsch, Alexander (Temp)
Rupp, Jurgen (Ober)

V + 3 Strafpunkte wg. Bahnbearbeitung

V + 2 Strafpunkte wg. einarmigem Putten

V + 4 Strafpunkte wg. falscher Protokollfiihrung

V + 2 Strafpunkte wg. zu spitem Kontrollieren des Protokolls
V + 1 Strafpunkt wg. falscher Protokolifiibrung

V + 1 Strafpunkt wg. falscher Protokollfithrung

V + 1 Strafpunkt wg. falscher Protokoliftihrung

Donnerstag, den 27. Juli: 10:15 Uhr - 10-.25 Ubr wg. Regen
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